
 1 
 

UCHWAŁA NR 2128/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac związanych z wymianą krawężników na 

nieruchomości położonej w Starej Łubiance przy ul. Kościuszkowców 2A 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 581), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę dla Państwa Pauliny i Macieja Odor, zamieszkałych przy ul. Kościuszkowców 

1 w Starej Łubiance, na wymianę części krawężników przy drodze na terenie nieruchomości 

położonej w Starej Łubiance przy ul. Kościuszkowców 2A, oznaczonej geodezyjnie jako obręb Stara 

Łubianka, działki nr: 1/13 i 19/52, zapisanej w KW PO1I/00021805/3, stanowiącej własność 

Województwa Wielkopolskiego, przekazanej w trwały zarząd Wielkopolskiemu Samorządowemu 

Centrum Terapii i Edukacji w Starej Łubiance, na wysokości działki nr 1/8 będącej własnością 

Wnioskodawców, celem umożliwienia przejazdu pomiędzy ww. nieruchomościami. 

§ 2.  

Prace, o których mowa w § 1, zostaną wykonane na koszt Wnioskodawców. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2128/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

Nieruchomość położona w Starej Łubiance przy ul. Kościuszkowców 2A, opisana bliżej 

w § 1niniejszej  uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym 

zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance, na 

podstawie decyzji DM.II.7014/21/06 z 3 sierpnia 2006 r. 

W związku z ustanowieniem przez Sąd Rejonowy w Pile I Wydział Cywilny służebności drogi 

koniecznej (sygn. Akt I Ns 599/23) na działkach nr:  1/13 i 19/52, obręb Stara Łubianka, stanowiących 

własność Województwa Wielopolskiego, zapisanych w KW PO1I/00021805/3, na rzecz 

każdoczesnego właściciela działki nr  1/8, obręb Stara Łubianka, zapisanej w KW PO1I/00016124/7, 

obecni właściciele nieruchomości,  Państwo Paulina i Maciej Odor, wyrazili zamiar wprowadzenia 

zmian w obrębie wjazdu na swoją posesję. Wnioskodawcy planują przesunięcie bramy wjazdowej 

oraz wymianę obecnych „wysokich” krawężników na krawężniki najazdowe, celem poprawy 

funkcjonalności i dostępności wjazdu. Wszelkie prace planowane na ww. nieruchomości winny zostać 

uprzednio uzgodnione z trwałym zarządcą niniejszego terenu. Mając na względzie, iż zamierzone 

działania służyć będą wyłącznie Wnioskodawcom, zostaną one wykonane na ich koszt. 

Wnioskodawca, wskazał, że planowany termin realizacji prac to  lipiec 2025 roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


